

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 975/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Kos
DATUM: 18. 9. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

zdejšímu soudu byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik platných smluv, úmluv či jiných sjednání má nadepsaný soud uzavřeno s osobou, či podnikatelem, doc. MUDr. Vladimír Pidrman, Ph.D., ič. [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED]?
2. Jaký je roční výnos nájemného vyjádřený v penězích za užívané prostory či plochu nebo vybavení v majetku státu ve správě nadepsaného soudu hrazené osobou či podnikatelem doc. MUDr. Vladimír Pidrman, Ph.D., ič. [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED], za roky 2022 a 2023?
3. Jakou celkovou hodnotu vyjádřenou v penězích za roky 2022 a 2023 uhradil nadepsaný soud osobě či podnikateli doc. MUDr. Vladimír Pidrman, Ph.D., ič. [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED] a v kolika jednotlivých platbách?

K Vaším dotazům tímto sděluji:

1. Zdejší soud nemá s panem doc. MUDr. Vladimírem Pidrmanem, Ph.D., uzavřenou žádnou smlouvu.
2. Viz odpověď na dotaz č. 1, tedy 0 Kč.
3. Panu doc. MUDr. Vladimíru Pidrmanovi, Ph.D., bylo jako znalci v letech 2022 a 2023 na znalečném zdejším soudem celkem vyplaceno 28 470 Kč a to v 5 jednotlivých platbách.

S pozdravem

Mgr. Martin Kos v. r.
asistent předsedy soudu

Za správnost vyhotovení: Iva Matušková